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BSE Limited
Department of Corporate Services
Phiroze JeeJeebhoy Tower
Dalal Street, Fort
Mumbai — 400 001

CODE: 500106
Dear Sir/Madam,

Re: Corrigendum in relation to the Audited Financial Results of the
Company for the qua rter and Financial Year ended March 31, 2019.

This is in reference to our Letter No. IFCI/CS/2019-411 dated May 21, 2019
regarding submission of the Outcome of the Board Meeting.

In this regard, please find enclosed herewith the Corrigendum in relation to
the Audited Financial Results of the Company for the quarter and Financial
Year ended March 31, 2019.

This is for your information and record.

Thanking You

Yours faithfully
For IFCI Limited

(Rupa Sarkar)
Company Secretary

3n# rn -iR r rgaa

4 i c >mgIci u:

31t mt EWZ. 61 *'& Ft&, it - 110 019

27914: +91-11-4173 2000, 4179 2800

i; +91-11-2623 0201, 2648 8471

4aaf^e: www.ifciltd.com

Et3l1*lr-1: L74899DL1993GO1053677

1948 2t 7 d+ oPA.TR

IFCI Limited
Regd. Office:

IFCI Tower, 61 Nehru Place, New Delhi - 110 019

Phone: +91-4173 2000, 4179 2800

Fax: +91-11-2623 0201, 2648 8471

Website: www.ifciltd.com

CIN: L74899DL1993G01053677

In Development of the Nation since 1948



-14M
LMrED

ad4^^1kd€12a
(oar el aalaAa)

Dated: 24 1h May 2019

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai — 400001

Scrip Code No.: 500106

Sub: Corrigendum - Intimation on the outcome of the Board
Meeting held on May 21, 2019 and Audited Consolidated Financial
results for the quarter and financial year ended March 31, 2019

With reference to our le tter dated May 21, 2019 submitting the Audited
Standalone and Consolidated Financial results of the Company for the Quarter
and Financial Year ended March 31, 2019, we would like to inform that ce rtain
errors have occurred inadve rtently, the rectification of errors are as under:

The following information appearing in the Statement of Standalone and
Consolidated Audited Financial Results for the Three months and Year ended
March 31, 2019 is to be read as:

1. Unaudited financial results for quarter ended 31/03/19

Qua rter ended 31/03/19 (Unaudited)
As per statement

Pa rt iculars Correct figures Submitted on May 21,

j__ __ 2019
I Debt securities measured at FVTOCI - (35) -
reclassified to profit and loss

Other comprehensive income / ( loss) (net of tax) 6300
-_ _

6335
Total co mprehensive income/ loss after tax 2534 _ 2569

2. The net profit reconciliation between the figures previously reported
under Previous GAAP and restated as per Ind AS for period ended 31
March 2018 is as under:

As per statement
Correct figures Submitted on May 21,

Pa rt iculars
Year ended
31/03/

ended ended ended

—_._-_— 31 03/18 31/03/18 31/03 18
I ; eclassification of actuarial

v gain to other comprehensive
(293) I (292)

# the row was inadve rtently hidden, however the effect of amount nas already
been considered in the reconciliation submi tted on May 21, 2019.
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3. With respect to footnote no. 2, the note mentioned below has been deleted since the
company has published audited financials for the year ended 31g March 2018:

" As permitted under circular no CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 05 July 2016 issued by the SEBI,
the company has opted to avail exemption from submission of Ind AS complaint financial
results for the previous year ended 31 March 2018."

4. The changes in respect of Annexure-A, are as under:
( Pc in lakhc)

uarter ended 31 03 19 Year ended 31 03 19

As per statement As per

Particulars Correct Submitted on May Correct figures
statement

figures 21, 2019 Submitted on
May 21, 2019

Tax on Actuarial gain/(loss)
j

(1761) - (1761) -
on Defined benefit obligation
Debt securities measured at (35) - (35) -
FVTOCI - reclassified to
profit_and_loss
Other comprehensive income 6300 1 8096 (3935) (2139)
/ (loss) (net of tax)
Total comprehensive income  2534 4330 (48318) (46522)
/ (loss) (after tax

Quarter ended 31103118 Year ended 31 03 18

As per statement
As per

Particulars Correct Submitted on May Correct figures statement
figures 21, 2019 Submitted on

Ma 21 2019
Tax on Actuarial gain/(loss) (104) (104) -
on Defined benefit obligation
Debt securities measured at  (4857) - (4857) -
FVTOCI - reclassified to

LRLofit and loss
Other comprehensive income (24445) (19484) (24437) (19476)
/ loss (net of tax)
Total comprehensive income 78657 I 83618 22400 27362

oss after tax

5. Earnings Per share for consolidated results:

As per statement
Correct figures Submitted on May 21,

Particulars 2019

Year ended Year ended
nder Year ended

31/03/19 31/03/18 ended 31/03/1931/03/19
Earnings per share 2.88 2.26 2.81 2.46

6. Incorporated 'Profit or loss'ftotal comprehensive income'/'other comprehensive income'
attributable to 'non-controlling interest' and to 'owners of the parent' in the audited
financial results and Annexure-A, as per statement of profit and loss.

7. Incorporated at foot note no.3, the consolidated net profit and equity reconciliation
between the figures previously reported under Previous GAAP and restated as per Ind AS
for period ended 31 March 2018, as per the requirements of paragraph 32 of Ind AS41O1:



The correct financial results are enclosed for your reference.

The error is regretted.

For IFCI Limited  

(Biswajit Banerjee)
Executive Director ..-
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National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza
Plot No. C/1, G Block

Bandra Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai — 400 051

CODE: IFCI

Dear Sir/Madam,

Re: Corrigendum in relation to the Audited Financial Results of the
Company for the quarter and Financial Year ended March 31, 2019.

This is in reference to our Letter No. IFCI/CS/2019-412 dated May 21, 2019
regarding submission of the Outcome of the Board Meeting.

In this regard, please find enclosed herewith the Corrigendum in relation to
the Audited Financial Results of the Company for the quarter and Financial
Year ended March 31, 2019.

This is for your information and record.

Thanking You

Yours faithfully
For IFCI Limited

(Rupa Sarkar)
Company Secretary
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National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza
Sandra Kurla Complex (BKC)
Sandra (east)
Mumbai — 400051

Code: IFCI

Sub: Corrigendum - Intimation on the outcome of the Board
Meeting held on May 21, 2019 and Audited Consolidated Financial
results for the quarter and financial year ended March 31, 2019

With reference to our letter dated May 21, 2019 submi tting the Audited
Standalone and Consolidated Financial results of the Company for the Qua rter
and Financial Year ended March 31, 2019, we would like to inform that certain
errors have occurred inadve rtently, the rectification of errors are as under:

The following information appearing in the Statement of Standalone and
Consolidated Audited Financial Results for the Three months and Year ended
March 31, 2019 is to be read as:

1. Unaudited financial results for quarter ended 31/03/19

ID.- i..
Quarter ended 31/03/19 Unaudited _ 

As per statement
Part iculars Correct figures Submitted on May 21,

2019
Debt securities measured at FVTOCI - (35) 1 -
eclassi fied to rofit and loss

Other comprehensive income /loss (net of tax) 6300 6335
Total comprehensive income ' (loss) (after tax) 2534 I 2569

2. The net profit reconciliation between the figures previously reported
under Previous GAAP and restated as per Ind AS for period ended 31
March 2018 is as under:

As per statement
Correct figures Submitted on May 21,

Pa rt iculars I 2019
Qua rter I Year I Qua rter
ended I ended I ended

Year ended

_____ 1 31/03/18 31/03/18 I 31 /03/18 1 31/03/18

Reclassi fication of a ctuarial I 1 --
gain to other comprehensive ID

income v) (293) (297)

# the row was inadvertently hidden, however the effect of amount has already
been considered in the reconciliation submitted on May 21, 2019.
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3. With respect to footnote no. 2, the note mentioned below has been deleted since the
company has published audited financials for the year ended 31 n March 2018:

" As permitted under circular no CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 05 July 2016 issued by the SEBI,
the company has opted to avail exemption from submission of Ind AS complaint financial
results for the previous year ended 31 March 2018."

4. The changes in respect of Annexure-A, are as under:
( Rs in lakhs)

Quarter ended 31/03/ 19 Year ended 31/03/ 19

As per statement As per

Particulars Correll Submitted on May Correct figures statement
figures 21, 2019 Submitted on

May 21, 2019
Tax on Actuarial gain/(loss) (1761) - (1761) -
2n Defined benefit obli ation
Debt securities measured at (35) I - (35) -

FVTOCI - reclassified to
profit and loss
Other comprehensive income 6300 8096 (3935) (2139)
/(loss) (net of tax)
Total comprehensive income 2534 4330 (48318) (46522)

(loss) (after tax)

Quarter ended 31/03/18 Year ended 31/03/18

Correct As per statement As per
statementParticulars

figuresgures Submitted on May Correct figures Submitted on 21, 2019
May 21, 2019

Tax on Actuarial gain/(loss) (104) - (104) -
on Defined benefit obligation
Debt securities measured at (4857) - (4857) -
FVTOCI - reclassified to
profit and loss
Other comprehensive income (24445) (19484) (24437) (19476)
/(loss) (net of tax)
Total comprehensive income 78657 83618 22400 27362

loss (after tax)

5. Earnings Per share for consolidated results:

As per statement
Correct figures Submitted on May 21,

Particulars 2019

Year ended Year ended Year
Year ended

31/03/19 31/03/18 ended 31/03/1931/03/19
Earnings per share (2.88) 2.26 2.8 1 2.46

6. Incorporated 'Profit or loss'/' total comprehensive income'fother comprehensive income'
attributable to 'non-controlling interest' and to 'owners of the parent' in the audited
financial results and Annexure-A, as per statement of profit and loss.

7. Incorporated at foot note no.3, the consolidated net profit and equity reconciliation
between the figures previously reported under Previous GAAP and restated as per Ind-AS
for period ended 31 March 2018, as per the requirements of paragraph 32 of Ind AS 101 le,

"nw Cn':.19
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The correct financial results are enclosed for your reference.

The error is regretted.

For IFCI Limited
af, 

51 S.. b  w

( iswajit Banerjee) 'r nDe'48

Executive Director "°•, G n'
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Notes:

1 The financial results of the Company have been prepared In acco rdance with Indian Accuuntln Standards ('lad AS ') notif ied under the Constantin (Ind ia n Accoun ting Standards) Rules, 3015 as amended by the Compan ie s (Indian Accounting Standards) Rules, 2016. The
Company has adopted Ind AS from I Apr* 2018 with effective t ransition date oil APr113017 and accordingly, these financ ia l results together with the results for the comprative reporting per iod have been prepared in accordance with the recognition and measuement
pdnagln as laid down In and AS, prescribed under section 133 of the Companies Act 2013 ('the Act') read with relevant rules Itsued thereunder and the other accounting principles generally accepted In India.

This tnmltbn to Ind AS has been carried out from the entwMle Accounting Standard, notified under the Act, read with releva nt rubs, Issued thereunder, guidel ines Issued by the Reserve Bank of India (The RBI') and other general iy accepted accounting pdnclples In India
(coltectively referred to at 'the Previous GAAP'I. Accordingly, the impact of transition has been adjusted in the opening reserves as at 1 April 2017 and theconesponding adjustments pertaining to comparative previous pedod/ginner as presented In these financial results
have been restated/redasslned In order to conform to current period- presentation.

2 In compliance with Regulation 33 of the Securities Exchange Board of lactic l'SEBI"I (Listing 0b tigatlom and Disclosure Reyulrementsl Reguiatlunt, 1115, a statutory audit of financial results for the year ended 31 March 2019 has been carried out by the Statutory Auditors,
Pals KPMR & Associates, Chartered Accountants, New Delhi.

3 As required by paragraph 32 of Ind AS 101, the net profit and equity reconciliation between the figures previously reported under Previous GOP and restated as per Ind AS for period ended 31 March 2018 Is as under:

Scandalop. '. Consolidated

paNcualan Querterended 33/03/18 Yearended)1/03/18 Yea, ended 31)03/19

Net post ahertean repoeted qinder y loua GAAP 56688 l 8]5 97132
Ad'uatmenn resultin In lnereane decree In net pflt after tap as reported under orevioun GOP

1 Ad Invent on account M expected credit loss 176380 158301 1,57435

Ili
Adjustment on account of measurement of financial assets and financial liabilities at amernised met by
application of effective Interest rate method/net interest on credit Impaired loans 38,501 36,560 36,830

ill Fnir wluation of financial assets at fir value through profit and loss 35,528 35662 32,741
Iv Ad t ment on account of reversal of Impairment loss an assets held for sale 49B7 4140 0553

Reclassification of actuarial gals to plhnr com rehenffie Income 293 197 351
Others 380 4 7 6014

VII Tat intact on above Ydustment] 84961 78013 77141
Prantafur tax repenteded under and AS 103100 40935 4791
Other conirehenslve Income Iliosslnet of Lill 21444 2443$ 53952
Total comprehensive Income(after tae asci eepreported under ltd AS 0657 22,400 95746

Standalone Consolidated

Particulate
Ynrended3t/i3/1* Yearended31103f19

Equity an reported under ladles, CAAP0includca egniiv sham capital, preference shale and rexervcs
7R 013 6,45,999

it AdjutlmenIon account ofcxpectcd credit lass (2,95,654) (9,17,930)

III
Ar{usnneet an ucro,.na f snicnsuncnntnt ul rise ciel mints and financial I lahilities at omoni.ed
cost by application ofcffeetive islc.eu note,nelhod I net imcrestt on crcdii impaired (anon 94.075 6,30.382

iii) Fair valuation of Financial usscw at fir value through profit ml4 lass 1,56,733 44,014

iv) Pre ference shore cnpiisi elue,ificd an frencinl liability (22,500) (22,500)

v) Adjusuncmnnaccount of rtvcnat nfimpaipnmt loss on assets cocks for sale (30,603) (30,603)

vi) Elton under p rovident fund on ac cou nt of trcaiing NC name at de fi ned cnnlribul ion plan (4.515) (4.515)

vi i) Impact on deemed eqnilyuu accoumnfp rc fesential ru le borrowings 52,852 52,852

Viii Fairvalumion ofinvcslment (48,7 58) - 148,158)

a) oiheo 1 05 3,564

si) T. impact nn nbusc edlutimenn 2,0 7 9 4,0 7 ,389
E uiin under lad AS 4 7 1 821 98.844
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4 These financial results have been prepared as per Schedule III Division III of the Companies Act, 2013 which has been notified by the Ministry of Corporate Affairs and published In the official Gazette on 11th October 2018. Any application guidance/ cbdikatlons/ directions Issued by
RBI or other regulators will be Implemented as end when they are Issued/ applicable.

5 The Company has sanctioned n loan of Rs.100 crore (outstanding as.95.90 yore as at March 31, 20191 In a mad project for widening oft lane highway Into 6 ant, as a part of consortium finance. The project could not be completed within the original stipulated time and within three
further enlenslons granted by the consortium of leaders. As per Independent Engineer appointed by NHAI, overall physical progress of the project is 91% upto March, 2019. NHAI We letter dated January 11, 2019 has clarified that Appointed Data of the prefect has already been
given as October 16, 2012 and Commercial Operations Date (COD) shall be from the Appointed Date, Accordingly, toll collection has already started from October be, 2012 and the account is standard as per the record of recovery. It has been conl4med by the Lead Bank and all other

embers of the Consortium that this account has 
been classified as 'Standard Account' In their respective books of accounts as at March 35, 2019. Considering the overall status of the project and record of recovery, the Account h as been kept as 'Standard Rnstmaured Account' and

classified under State-sand Impairment allowance as per ECL has been applied tecordlrlgly.

6 The loan account aflnl Prakash students has been restructured as per the scheme approved b y the consoitlum of lenders. As per the scheme of restructuring, a Portion ofoverall debt (VClshare—RenS61 crore) alongwlth Identified portfolio of real estate assets, is to be
transferred to en Special Purpose Vehicle ISPVI which wit issue 9.5% Optionu1N Convertible Debenture IOCDS) In lieu of the debt and the proceeds from the real estate portfole, will be utilized towards servicing of these OCOs. However, pending approval of the demerger plan from
National Company Law Tribunal INCLT), the process of transfer of debland teal estate assets to the SPY is not yet completed, The Company has ctasslflad the entire outstanding of Rs 361.19 crore as Slage'3 asset and impalement allowance for ECL has been applied accordingly. As
the debt of the SPY shall be backed by reel a#ale assets having suffldent securely cover, provision has been made by the Company aspen, edformty applied accounting policy for ECL to tin entire portfello far Stage 3 assets.

7 6CI is carrying the investment In subsldlary companies at cost net of impalement loss (it any) and opted for one time exemption under l ydA5101 for deemed cost being the carrying value of Investment as at transition date I.e. April 1, 2017. Avon March 31, 2019, the Company tad
Investment in 27,41,54,700 no. of shares In Its subrknary, IrCI Fnclors ltd. (fitl. comprising of 19,91,54,700 no. of equity shares and 7,50,00,000 no. compulsorily convertible preference shares (CCPS). There being Indications of Impairment In these Investments, the company got the
shores of IFL fair valued by an error It I expert valuer, registered as Category I merchant banker, per which, the fair value of Investments In shares of iFLwan determined at Rs.273.81 crore using the generally accepted salnallon methodnloeies, In[inn wills Indian Accounting
Standards and accordingly, the resultant Impairment loss has been charged in the books of account.

8 RD) vide letter dated November 20, 2017 showed the lenders to continue to retain loan exposure to Ratnagerl Gas and Power PIMte Limited (RGPPLI as strndard asset unto March 31, 2018; subject to certain conditions. In the aforementioned letter, RD) further clarified that "if the
restructuring is not completed by March 31, 2018; the account should be downgraded on March 31, 2018 with retrospective effect. At the account was restructured by March 31, 2018; the management Is of the view that no further clarification Is required From RBI and accordingly
for the purpose of clas,ificatfort under Rol Guidelines, tin account has been treated as 'Standard Restructured Asset' and d isclosed accordingly, For the purpose of classification under Ind'AS, the account has been classified under Stage'3 and Impairment allowance for FCL has been
applied xeordlrgly

9 Stu, kholdisg Corporation of India Lad. ISHCIL) had during the year 2000-00 undertaken a transaction of 24.45 crom with a client through the Calcutta Stock Exchange(CSEI under ?be 'Cash on Payout' scheme for the sale of 7,20,000 equity shares of DSQ Industries limited, The said
transaction was confirmed by CSE based on which postdated thegirts were Issued. The cheques were stopped for payment before their due date by the Company as the underlying trade transaction was contended to be non-benapde and disallowed by CIE. A Back, which had
granted financial assistance against the said chegsree, Issued a reticent demand against the Company tinder Section 138 of the Negotiable Instrument Act, 1081. The Dank also filed an application In the Debt necovary Tribunal (DRt) for recovery of the amount alougwlth compound
Interest from the Company and the divot. The Company disputed the claim of the sank. The Bank's nppllcarion to she DRT was dismissed and only the client was hell liable. The Bank and the client had filed an appeal In the Debt Recovery Appellate Tribunal IDRATI against the order
of DRT, The appeals were allowed vide the DRAT order dated September 23, 2011, which slated that the amount would carry cnmpmmd Interest From lit August 2001  09% p.c. with quarterly rests till realisation and the Bank was entitled to realize the sum from both the client
and the Company, The Company filed a Revision Application in High Court, Calcutta on November 30, 2011 which was admitted but no Interim relief was granted. hence, the Company fled a Special Leave Petition (SLPI In the Supreme Court for stay of the Nigh Court Order for not
granting Interim rel ief of staving the DRAT order. the Order of the DRAT and the recovery certificate and notice of demand issued by Presiding Officer and recover y cheer of DRY respectively, The S preme Court vine Its order dated April 23, 2012 granted sta y on the recovery
proceedings and requested the Calcutta high Court to dispose off the Revision Application within a Orionp  of Poor months and the Company to deposit 130.00 care wilts the Calcutta IIIgb Court Registry within a pealed of 4 weeks from the date of order by way of a short term
deposit In a natlonallsed bank. Accordingly, the Company had deposited the money will, the Calcutta High Court. Rep61ry. The Revision nppllcstion was dismissed, The Company filed Special Leave Trillion (St P) In the Supreme Court In May 2015. The Supreme Court vide Its order
dated Ma y 14, 2015 served the operation of the corrosion Proceedings and the Company to deposit wish the Ragletrzr, Supreme Court of India, n feed deposit receipt In the name of the Compan y and endorsed In favour of the Registrar, n amount of not less than a 30.00 crore.
Accordingly, the Company made she deposit. The amount oft 60.00 crore, deposited by the Company lathe Nigh Court It 30.00 cram) and Supreme Court In 30,00 crere It, shown under the heading 'Long Term Loans and Advances' under the sub heading "seenray and other
depaslss In the Statement of Badnce Sheet is on March 31, 2019. The hank was granted liberty to withdraw a 30.00 care along with Interest that had been lying as deposit before the High Court of tnikam which Is subject to final decision In the SLP. Accordingly, an amount oft
38.00 crow was released to the Bank. Further by an order dated October 12, 2015, the Supreme Court directed the hank to withdraw an additional amount of i 15.00 crore along with accrued Interest from the money deposited with the Supreme Court. Accordingly, On amount of rt
55.45 crore was released to the Rank, The case has been converted from Special Leave petition to a Civil Appeal by the Hon'bla Supreme Court. The amounts released to the Banh Is subject to the final decision In the matter. In view of the nature of dispute, the amount of contingent
Ilabalty has not been ascertained. Pending final adludlcatron of the matter by the Honourable Supreme Court and also In view of the lapel opinion obtained by SHCI41n the opinion of SHCIL management no provision is resulted to b y made In the statement of Profit and loss for
financial year 2015 2819.

l0 The preference shares of RS125 crore atong with the dNldered of Rs 030 crone has been redeemed In 02r y19. As per Sectbm 55f2)Icl or the Cempasdes Act 2013, where preference shams are prepared to he redeemed out of the prot tt s of the company, there shell, out of such
profits, be transferred, a Sum equal to the nominal amount ofthe shares to he redeemed, tot reserve, to be culled the Capital Redemption Reserve Attaunu, and the provisions of this Ad relating to reduction of share capital of a company shall, except as provided In thin section,
apply as if the Capital Redemption Reserve Account were pad'up share capital of the Company. Since there are Inns ttdent profits as at asst March 2019, the transfer of Rs325 mores to Capital Redemption reserve could not be carried out.

As per section 75(e1, the company shall create a debenture redemption reserve a ccount out of the profile of the company availab le for payment of dividend and the amount credited to such account shall not be etlleed by the company except for the redemption of debentures. As
per Rule tnilllblpl), For NBECS registered with the RBI under section e5-IA of the RRI (Amendment) Act, 3957 and for Housing Finance Companies registered with the National Housing Bank, 'file adequacy' of Dye will be 25% of the value of outstandlne debentures Issued through
public Issue as per present SERI lissue and Listing of Debl Securities) Regula t ions, 2008, end no Got Is required In thecase of privately placed debentures. Since there are m ontficenl profits during the year ended 31st March 2019, the transfer of Rs]6.OS crnres to Debenture
Redemption Reserve could not be carried out

It Therels no separate reportable segment as per end AS 108 on 'Operating 
segments In respect of the Company.
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On all the secured bonds and debentures issued by the Company and outstanding as on 31st March 2019, 100% security cover has been maintained against principal and interest, by way of fl oating charge on receivables of the
Company and/or Government Securities owned by the Company.

The above results have been reviewed by the Audit Committee of Directors. The Board of Directors have approved the results in their meeting held on 21 May 2019.

By order of the Board

Place : New Delhi
,SS'n '

nat1 llFCy
Date: 21 May 2019 ,.,S,._ )

- y ^ M' al^f'd zS7 r,
(aging Rao)

^- /-
-

k irc a.
Managing Director &

ea. 4ia Chief Executive Officer
61 a D Plaea

New oalh419 ^^



! In Lekhs
'. _ - : Y :.::. - . S t , ..... 1.: .= ':'.; z':e^"&^.? Standlaon r `. r ` : - , . ..ConseOdated

` ParHCUlan - - As at 31/03/19
^^ Aladiled

,AS at31J03/18
r °K (A t ed'

r>^Asat 31]03119
 ea,. z, "l du`^ ftd

As v31/03/18

d
1. ASSETS - - _ u'.. _
I Noncurrent Assets

a) Property, Plant and E uI ment 72,470 73,103 1,04,035 105030
b Inves"emt properl 19,337 19,828 20,958 21721
c Goodwill 44,664 44,664
b Capital work-in-progress 31 127 250

c Other Intangible assets 165 199 451 642
(d) Equity accounted Investees 4 1,286
e Investment In Subsldie 136781 136.178

Non-current Flnanclal Assets
i Investments 314703 4,16,485 520149 609719
ii loans 641343 9,0,719 656412 932,183
NO Trade receivables

(lvi Other non-current financial assets 1,949 1,547 68,308 67,803
Deferred tax Assets (Net) 2,09,391 1,8i2 176 782 1 52 469

h Other non-current assets 668 218 3,903 1,366
Non-current tan assets Net 12,668 5,418 19,636 10,715

Sub-total -Non-current Assets 14,09,476 17 44489 1615 26 19 7649
2JL Cur rent Assets

(a) Current Finandal Assets
1 Investments 31,391 115 886 37,859 1,25,295

(ii) Cash and cash equ ivalents 39,554 19,271 72.926 54,316
bill(liii Bank Balance other than (ii) above 51,421 67,403 62,429 76,736
M Loans 669606 674766 7,14,923 733068
v Trade receivables 280 1,505 17,534 13,751
lvi Derivative instruments 1,456 2,093
vl Other current Dnancial assets 15,498 19,333 54,815 41,957

(c) Other current assets 783 601 20,661 2 7 674
Sub-total - Current Assets 8,11,533 898]65 981994 10,74,910

3JL

II,

Assets classified as held for sale
Total ASSETS
EQUITY AND t1ABILITIFS

4,546
22 5 55

57 199
2700 53

5,794
2604 14

57,199
30 79 758

JL E ul
a Equltysharn ca Ital 169 599 1,69,559 169 599 1,69,599
b Othere ul 7 52931 302228 477147 529245

Sub-total e ul 4,22,530 47182] 6,46,766 6,98,844
Non-current liabilities
a Non-current Financial lsablitles

(I)Borrowings 13,12, 785 13,3],0]5 16,54,262

( i i) Trade payables - -
Iii Other nnanclal ilablitles 27,771

b Povisions non-current 778  12 266 2B 331
c Other non-current liablltles 43

j3,

 3388 3822
Sub-total 'Non-Current Uablll d es 13 40 877  1380 578 17 71 3]7

2 Current Liabilities
a Current Financial llablitle

Borrowin s 2 9] 095  3 02 350 4 12 22
ii Trade a bles 10727  37 968 29,705

(1111 Other financial llablities 146700 100481 233184 163888
fbi Provisions current 7,530 23 645 1,390 1475
< Other current liablitles 96 128 1.496 2247

Sub-total 'Current Llabllltles 4,62,148 507 545 576890 60953]
Total EOUITf AND LIABILITIES 2225555 2700453 2604 14 3079758
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Particulars

'':> ., > _r 5tantlaIon

Quarter ended Qua'rteir ended
31/03/19 31/12/18

(Unaudited) (Unaudited)

Rtrvl tsY^

,' duaitei elide$
- 31/03/18
(Unaudited)-

1 t"-` "` ,^°{^'}^ .J "'^^,' ;r^i

Ye`ar`e'nded
,S/03/19-(Auditd)

' - }' --

^Yet nt
'33/D3/18 (AUditet^)

- CpnShcda[!d

'^'•
 31/b3/19
(AUditedj '

Resuttstak.s

r ^eda^^`a 31163/18,.
- -`(AddltedS.. "'

1 Income
a_ L Revenue from o erations 45,395 62,866 119,153 2,15,723 3,44,758 2,82145 405758

._iiL Other income 2,006 (3,936) 24,498 30,897 29,241 31303 30,400
Total Income 47,401 58,930 1,43,651 2,46,620 3,73,999 313449 4,36,158

_.L Ex ones
o Finance costs 40,598 43,165 48,364 1,75,614 207 430 1,80,270 2,14446

._!L Employee benefits expense 4,348 2,290 4,535 31,212 10,919 29,341 29,520
_..!L Depreciation and amortisa tion expense 808 819 839 3,281 3,365 6,346 6,252

d Other expenses (7,631) 12,436 5,564 17,159 8,823 52,258 40,945
..iL I mpairment losses on fi nancial assets 7,648 13,574 (72,225) 1,08,483 93,436 1,14,632 1,00,945
Total expenses 45,771 72 284 (12,823) 3,15 749 3,23,973 3,82,847 3,92,108

3 ProB (loss) before exceptional and tax 1-2 1,630 (13,354) 1,56,474 69129 50.025 (69,398) 44,050
4 Exceptional Items 166 168
5 Profit loss before tax 3-4 1,630 13 54 1,56A74 69129 50,025 69564 43.832
6 Tax ex ense

a Income tax 639 1,053 639 1,049 96 3,575
b Taxation for earlier years 330 187 26 24
c Deferred Tax Net 5.705 8,656 52,319 (24,107) 2,139 21 843 1,312

Tax expense (4(a) to 4(c)) 5,396 (8,469) 53,372 (24,7461 3,188 21,965) 2,239
7 Pr Ion for the period from contlnuln ra0ons (3,766) (4,885) 103 102 (44383) 46,837 (41,599) 41,643
8 Profit loss for the period from discontinuin aerations
9 Tax ee ense of discontinuing operations

Bred net EffoRt of associates and bit ventures 151
10 Prof loss for the period from discont inuing o eratlons (after tax 8-9
11 Profit/floss) for the period cub) 4885 103102 44363 46837 47599 41.794
12 Other Comprehensive Income

j) Items that wil not be redass8led to profit or loss
-Fair value changes on FVFOCI - Equity securities 3737 (3,059) 36042 1,440 37 175 3,800 64,760
-Gain/floss) on sale of FYFOCI - Equity securities (2,734) 90 11771 90 11711 90
-Actuarial gain /floss) on Defined benefit obligation 5,010 155 293 5,039 297 4,992 351
Income tan relating to Items that will not be reclassified to profit or loss

-Tax on Fair value changes on FVTOCI- Equity securities 2,818 1,019 12,652 4,193 14,378 3,252 (9,191)
-Tax on Actuarial gain/(loss) an De fi ned bene fi t obligation 3761 - 104 1761 (104) 1778 135

b Items that will be reclassified to profit or lo<s
-Fair value changes on FVIOCI- Debt securities (1,149) 1,725 3,309 1617 2,208 1617 2,208
-Debt securiliea measured as FVTOCI - reclassified to profit and loss

35 - 4851 (35) 4857 (51) 4857
Income tax relating to Items that will be reclassified to profit or loss

-Tax on Fair value changes on FVrOCI- Debt securities 414 603 594 577 906 577 906
Other comprehensive Income F loss (net of tax) 6,300 1083 24445 3935 24437 2596 53.952

13 Total comprehensive Income F floss (after tat (11412) 2,534 __ J12!) 78,657 (48,318) 22,400 50196 95.746
14 Profit for the year att ributable to

14.a Owners of the company
141b Non-controlling interest 43268 33482

15 Other Com rehsive income att ributable to - -
15.a Owners of the company 3233 16974
15.b Non-controlling interest 636 36,978
16 Total comprehensive income for the year attributable - -

16.a Owners of the company (52,100) 55,286
15.b Non-controlling Interest 1,904 40460
17 pald- uts equity share capital Face Value of 10-each 1,69,599 169,599 169599 1,69599 169,599 1,69.599 169599
18 Earnin s Cr share not annualised for the interim periods):

a Basic i 0.22 0.29 6.08 2.62 2.76 2.88 2.26
b Diluted at 0.2 2 0.29 6.081 2.62 2.76 Jj 2.26
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